
Grunddata från Ladok
Kurskod: CCGA09
Anmälningskod: 39312
Termin: HT-22
Startvecka: 202235
Slutvecka: 202302
Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 43

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-13

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Vattenförvaltning och hantering av översvämningsrisker, 15.0 hp (CCGA09)
Kursansvarig: Barbara Blumenthal





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

De 8 studenter som svarade på enkäten mycket nöjda/nöjda med kursens innehåll, kvalitet och upplägget.
Sammanlagd slutförde 18 studenter kursen. Studenterna verkar uppskatta kursen. Mycket positiv respons i
kommentarsfälten av kursutvärderingen och få synpunkter. Det som påpekas är att några
föreläsningar/material av äldre datum och borde förnyas.

Några kommentarer från studenterna:

(positiva)

-Jag är väldigt glad att ha valt denna kurs, är imponerad av det kunskapsstoff som fanns att ta del av på
kurssidorna. Mycket bra inspelade föreläsningar, bra uppdelning i olika delmoment, bra och grundlig
genomgång av flera olika lagstiftningar på vattenområdet. En av de bästa kurserna jag läst på senare år.

-Tydliga moduler där datum berättar under vilken period jag planeras att jobba med respektive modul. Bra att
beskrivning av hur uppgifter ska genomföras innan de lämnas in publiceras först när uppgiften/modulen börjar
och inte långt före.

-Inte behövt fråga så mycket, men vi har ju haft webbseminarium och introduktion via zoom, tycker vår lärare
varit bra och trevlig. Så inga problem alls. Även har hon alltid skrivit bra efter inlämningarna vad som var bra
och mindre bra. så nej jag är nöjd med vår lärare.

-Väldigt bra att det publicerats mycket material och länkar från så många olika källor. Det har även förberett
mig för att bredda mitt tänk vid sökande (olika myndigheter, böcker, websidor...) efter relevant material i
nuvarande eller kommande arbetsliv.

-Inlämningsuppgifterna var lite svåra (det är bra för inlärningen), var en del extra litteratur att läsa igenom,
var även lite räkneövningar. Intressant och väldigt givande. Webbseminariet även det mycket bra, där man
kunde välja område och gå in i detalj på de översvämningsrisker som finns. Vi har fått mycket bra källor att
hämta information ifrån.

-Bra att föreläsningarna har legat på canvas så man kan se dem flera gånger samt att de har varit textade.

-En av de mest intressanta kurser jag läst, hög nivå på föreläsningarna, bra detaljnivå.

-Alla delar har varit bra och givande! Föreläsningarna jättebra, särskilt "Meteorologi" samt
"Vattenförvaltning".

-En mycket intressant och givande kurs, inom ett högaktuellt ämne.

-Jag är överlag väldigt nöjd med kursen och kommer rekommendera den till andra!

(kritiska)

-visst material har kanske något för gammalt datum. Vissa publikationer är "datumlösa", Samma för någon
föreläsning där lite äldre datum kan bytas ut. Fast det störde inte särskilt mycket för förståelsen.

-Några av föreläsningarna behöver uppdateras, för att säkerställa relevans även 2023.

-Vissa av föreläsningarna är något gamla, och skulle kunna bytas ut mot nya med mer dagsaktuella exempel.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga större förändringar av upplägg och innehåll. Kontinuerlig arbete med utveckling och förnyelse av
innehållet. Fokus inför Ht 2023 ligger på delen om vattenförvaltning och vattenkvalité där föreläsningar,
uppgift och litteratur behöver ses över och ev. förnyas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


